

**LSH Invest A/S**  
Skolevangs Allé 68  
8240 Risskov  
CVR-nr. 27454992

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Lars Schmidt Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

LSH Invest A/S  
Skolevangs Allé 68  
8240 Risskov

CVR-nr.: 27454992  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Bestyrelse**

Per Schmidt Hansen  
Lars Schmidt Hansen  
Lise Damgaard Hansen

### **Direktion**

Lars Schmidt Hansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i andre selskaber, anden investeringsvirksomhed samt al virksomhed som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 629 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(48.194)</b>	<b>(25.805)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		702.202	307.734
Andre finansielle indtægter	2	32.586	5
Andre finansielle omkostninger		<u>(57.617)</u>	<u>(96.645)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>628.977</u></b>	<b><u>185.289</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>628.977</u>	<u>185.289</u>
		<b><u>628.977</u></b>	<b><u>185.289</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.312.013	2.659.811
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.000	35.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>3.347.013</b>	<b>2.694.811</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.347.013</b>	<b>2.694.811</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	57.709
Andre tilgodehavender	4	1.107.024	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.107.024</b>	<b>57.709</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>154.036</b>	<b>70.896</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.261.060</b>	<b>128.605</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.608.073</b>	<b>2.823.416</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.618.483</u>	<u>989.505</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.118.483</u></b>	<b><u>1.489.505</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gæld til associerede virksomheder		416.867	362.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.640.723	509.411
Anden gæld		<u>425.000</u>	<u>455.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.489.590</u></b>	<b><u>1.333.911</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.489.590</u></b>	<b><u>1.333.911</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.608.073</u></b>	<b><u>2.823.416</u></b>
Personaleomkostninger	1		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	989.505	1.489.505
Årets resultat	0	628.978	628.978
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.618.483</b>	<b>2.118.483</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	2.586	0
Øvrige finansielle indtægter	30.000	5
	<b>32.586</b>	<b>5</b>

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.986.756	35.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.986.756</b>	<b>35.000</b>
Opskrivninger primo	(326.945)	0
Andel af årets resultat	702.202	0
Udbytte	(50.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>325.257</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.312.013</b>	<b>35.000</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
LPISH-Invest A/S	Odense	A/S	50,0
Globe Furniture Holding A/S	Aarhus	A/S	28,7

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Øvrige tilgodehavender	1.107.024	0
	<b>1.107.024</b>	<b>0</b>
